ala aplicaci6n presupuestaria 21- 422.1- 227.09, (RC-oooo), numero de gasto
08-0916, para el cumplimiento del contrato

EI precio mfudmo por plaza sera de 20 Euros (VEINTE EUROS) IVA
incluido y el importe maximo de licitacion se estipula en la cantidad de
118.800 Euros (CIENTO DIECIOCHO MIL OCHOCIENTOS EUROS)
IVA incluido.

Las ofertas se presentaran a la baja, indicando en las mismas el precio por
plaza, conforme al modelo insertado en el presente pliego.

A todos los efectos se entenderan que las ofertas 0 plicas que se
presenten por las Empresas, comprenden no solo el precio del servicio, sino